山西兰花清洁能源有限责任公司废气自行监测结果             

                                      排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	锅炉烟囱排口  开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2014-10-21

	01:00
	70.04
	322.22
	499.51

	
	02:00
	66.34
	371.44
	403.74

	
	03:00
	69
	322.02
	473.36

	
	04:00
	72.53
	323.36
	539.32


	
	05:00
	70.38
	341.68
	491.71

	
	06:00
	71.1
	362.94
	427.31

	
	07:00
	71.63
	308.32
	460.73

	
	08:00
	70.23
	296.28
	476.88

	
	09:00
	72.04
	308.65
	480.16

	
	10:00
	68.08
	283.22
	397.95

	
	11:00
	65.32
	268.64
	416.47

	
	12:00
	66.25
	318.12
	446.08

	
	13:00
	67.49
	213.69
	434.32

	
	14:00
	66.58
	3.59
	384.36

	
	15:00
	70.13
	63.26
	401.62

	
	16:00
	69.57
	69.81
	420.05

	
	17:00
	69.66
	103.63
	478.07

	
	18:00
	69.01
	249.45
	373.98

	
	19:00
	72.1
	201.04
	346.53

	
	20:00
	66.83
	178
	445.09

	
	21:00
	63.25
	184.86
	402.14

	
	22:00
	66.25
	273.62
	443.73

	
	23:00
	66.9
	276.51
	427.37

	
	24:00
	66.85
	281.71
	458.08

	平均
	68.65
	246.92
	438.69

	标准限值
	200
	900
	无

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	
	
	

	排放方式
	连续排放
	连续排放
	连续排放

	备注
	


山西兰花清洁能源有限责任公司自行监测结果
                                                                                                                                                                                                          公布日期： 2014年10月23日

	序号
	污染源
类型
	监测
日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标
倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2014-10-21
	总排水口
	手工监测
	pH
	8.09
	6~9
	——
	是
	——
	连续
	巴公河
	

	
	
	
	
	手工监测
	COD
	36.2
	<150
	mg/L
	是
	——
	连续
	巴公河
	

	
	
	
	
	手工监测
	氨氮
	12.1
	<25
	mg/L
	是
	——
	连续
	巴公河
	

	
	
	
	
	手工监测
	SS
	29
	<150
	mg/L
	是
	——
	连续
	巴公河
	


审核人：  张建义                                                                填表人：李建伟
